10

11

12

13

122

172

181

139

111

101

114

128

130

177

127

169

108
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Dave
Plaggenmarsch

Kaylee Pezij
Keano Altena

Jarnick Koops
Tygho
Schonewille

Jelmer Kroek
Jeffry Jonker
Michiel Bokxem
Corné Franken
Wilco Jansen
Wouter Bril
Maik Annen

Remco Luisman

Taylor Pezij

Claudia
Binnenmars

Drek Nek

Team Bultiezer
Team
Knooiappies
Blubberteam
Koops
Blubberteam De
Pekel

Firma Beun en
knooi
Blubberteam De
Pekel

Blubberteam De
Pekel

Peugeot 206
GTI

Peugeot 206
VW Golf 3
BMW E39
Volvo S40
Fiat Seicento
Ford Focus

Peugeot 106
Suzuki
Wagen R

Opel Corsa

Ford Fiesta

Caddy SDI

VW Beetle

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00
50,00
50,00
50,00

50,00
50,00
50,00
50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00
50,00
50,00
50,00

50,00
50,00
50,00
50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00
50,00
50,00
50,00

50,00
42,42
31,95
35,26

19,40

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00
29,88
22,18
19,22

14,86
18,29
16,38
11,90

21,67

25,55

24,29

21,35

13,12

11,79

225,55

224,29

221,35

213,12

211,79
179,88

172,18

169,22

164,86
160,71

148,33

147,16

141,07
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Renault
14 150 Stan Ekkel Max Becker Senic 50,00 50,00 26,74 13,00 139,74
Senne op de Team
15 180 Haar Sil Veuring Knooiappies Fiat Stilo 50,00 50,00 21,22 17,94 139,16
16 116 Chris Spiekhout Peugeot 205 50,00 50,00 15,75 17,83 133,58
17 174 Susan Schutte Fiat Stilo 50,00 50,00 17,18 117,18

e
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Standaardklasse
Finale 3
gereden
Eerste rijder Tweede rijder | Team naam Type auto Rondel Ronde2 Ronde3 Ronde4 Finalel Finale 2 AFSTAND TOTAAL
Jarno Melvin Hyundai
1 201 Ramaker Ramaker Dukes of Boalder Coupe 50,00 50,00 50,00 50,00 60,00 60,00 21,26 341,26
2 235 Rick Snel Jurjan Snel Team Vakdonders Opel Astra 50,00 50,00 50,00 50,00 60,00 60,00 18,47 338,47
Gerald The Volkerink
3 257 Volkerink Brothers Seat Ibiza 50,00 50,00 50,00 50,00 60,00 60,00 2,09 322,09
Jarnick
4 211 Lusseveld Blubberbreurs Peugeot 106 50,00 50,00 50,00 50,00 60,00 26,71 286,71
5| 232 Jael Veltkamp Roan Bosch BV Het zit nooit mee Peugeot 206 50,00 50,00 50,00 50,00 60,00 24,33 284,33
VW Golf 3
6 234 Jarno Hutten Blubberbreurs VR6 50,00 50,00 50,00 50,00 60,00 15,37 275,37
7 236 Arjen Snel Tristan Bijker Team Vakdonders Ford Fiesta 50,00 50,00 50,00 50,00 38,55 238,55
Marco Henriko Suzuki
8 237 Snijders Hakkers Team Vakdonders Baleno 50,00 50,00 50,00 50,00 37,36 237,36
Emiel
9 255 Bouwhuis Jothan Bakker Team Bultiezer Peugeot 206 50,00 50,00 50,00 50,00 36,24 236,24
Nissan
10 233 Leah Hofsink Mud Divers Sunny 50,00 50,00 50,00 50,00 32,53 232,53
Herjan
11 248 Schroer Peugeot 206 50,00 50,00 50,00 50,00 31,87 231,87
Toon
12 262 Grimberg Peugeot 306 50,00 50,00 50,00 50,00 14,46 214,46
Rolinde Oos Nel vliegend
13 285 Kelder Tijgervel Opel Corsa X 123,29

14 __
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VW Golf
1 348 Roy Kivits 2 60,00 60,00 60,00 60,00 60,00 60,00 60,00 420,00 9,69 9,84 9,85 3
Geert Opel
2 349 Bouwhuis Mud Divers  Astra 60,00 60,00 60,00 60,00 60,00 60,00 9,04 369,04 0
Volvo
3 344 Jurjan Hutten 850 60,00 60,00 60,00 60,00 60,00 60,00 6,05 366,05 0
The
Ramon Volkerink Seat
4 350 Volkerink Brothers Ibiza 60,00 60,00 60,00 60,00 60,00 13,35 313,35 0
Bouke VW Golf
5 333 Jordi Kremer Busser 3 VR6 60,00 60,00 60,00 60,00 60,00 5,29 305,29 0
6 351 Remco Altena Knooiappies Saab 60,00 60,00 60,00 60,00 60,00 X 300,00 0
Pieter The VW Golf

7 347 Ruben Dijkstra  Dijkstra Pulveriser 3 300,00 0

2 g e Vdndes AR o0 X X x  xaw o
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Special klasse

Eerste rijder Tweede rijder Team naam Type auto Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Ronde4 Finale1 Finale 2 TOTAAL
Jonny
423 Hendriksen Jan Euverman  Team de Muis Chevrolet 60,00 60,00 60,00 60,00 60,00 60,00 360,00
Matthijs
433 Varweg Mud Divers VW Golf 1 60,00 60,00 60,00 60,00 60,00 19,05 319,05
400 Danny Wigger Sprinter 60,00 60,00 60,00 60,00 60,00 18,65 318,65
438 Mika Egberts Team de Muis Saabstra 60,00 60,00 60,00 60,00 60,00 4,28 304,28
441 Gebr. Lammers Gebr. Lammers Saabstra 60,00 60,00 60,00 60,00 60,00 3,33 303,33
Arjen
444  Leemhuis V8 zelfbouw 60,00 60,00 60,00 53,21 233,21
449 Jos Hekman BMW Sprinter 60,00 60,00 60,00 22,90 202,90
455 Jothan Bakker Emiel Bouwhuis Team Bultiezer BMW V8 60,00 60,00 60,00 X 180,00
Henk-Jan Team
453 Dennis Pullen  Reinders Vakdonders Toyota Starlet 60,00 20,52 80,52

Tonka (Volvo
445 Jael Veltkamp  Roan Bosch 850) 60,00 X 60,00
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Gerjan van Team Saab

1 552 der Haar Banana sprinter 60,00 60,00 60,00 60,00 60,00 60,00 8,12 360,00 8,06 8,10 8,19 3
Renate Can-am

2 505 Dusink Maverick 60,00 60,00 60,00 6000 6000 6000 10,93 360,00 10,97 11,22 10,60 3
Joris Landrover

3 530 Wolsleger 735i 60,00 60,00 60,00 6000 6000 6000 14,49 360,00 14,12 14,48 14,87 3
Lee-ann John Team Opel

4 501 Kloppenberg Kloppenberg Extreme Kadett 60,00 60,00 60,00 60,00 6000 14,88 314,88 0
Samantha 4x4 team  Suzuki

5 500 Droog Pijnacker Samurai 60,00 60,00 60,00 60,00 14,02 254,02 0
Mick Team Suzuki

6 513 Kordelaar Mudmug Samurai 60,00 X 60,00 0

7_
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0
Grand 4x4 klasse meterstartfinale

Finale 3
Eerste Tweede Ronde Ronde Ronde Ronde gereden Aantal
NR. rijder rijder Typeauto 1 2 3 4 Finale1 Finale2 TID TOTAAL Tijd1 Tijd2 Tijd3 metingen

Berry Johan APK Chevrolet

1 629 Zweers Gerrits Gerrits  Zelfbouw 60,00 60,00 60,00 6000 6000 60,00 5,83 360,00 5,83 5,83 5,83 1
Johan Berry APK Chevrolet

2 628 Gerrits Zweers Gerrits Hotrod 60,00 60,00 60,00 6000 6000 60,00 8,06 360,00 8,06 8,06 8,06 1
Jordi Gebr.Van Mud Chevrolet

3 633 Kremer der Bijl Divers Eend 60,00 60,00 60,00 6000 6000 60,00 10,08 360,00 9,87 10,18 10,20 3

4_



